
D.II.0131 - 1343/08 
 

Uchwała Nr 1343/147/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 czerwca 2008 r. 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie „Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 
Mazowieckiego na 2008 rok”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz § 2 ust. 
1 uchwały Nr 65/37/2000 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2000 r.  
w sprawie „Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 
Mazowieckiego” - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
W zał�czniku do uchwały nr 628/127/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego  
z dnia 15 kwietnia 2008 r. w sprawie „Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 
Mazowieckiego na 2008 rok”, w cz��ci zatytułowanej „2008 - wnioskowane propozycje 
dofinansowania zgłoszone przez inwestorów” poz. 30 otrzymuje nast�puj�ce brzmienie: 
 

30 

UM 
Nowy 
Dwór 
Maz 

nowodw
orski 

SzP Nr 3  
Nowy 
Dwór Maz 

N

budowa dwóch 
boisk 
wielofunkc,bie�
nia 

03.2008   
09.2008 1291,1 400   400       

zadanie 
przygotow

ane 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 


